РЕШЕНИЕ № 11

Президиума Регионального политического совета
Самарского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Самара                   3 марта 2025 года

О проведении предварительного голосования по кандидатурам

 для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
кандидатами в депутаты представительных органов
внутригородских районов городского округа Самара

В соответствии с пунктами 2, 5 статьи 5 Положения о порядке проведения
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов
муниципальных образований и на иные выборных должности местного
самоуправления, Президиум Регионального политического совета Самарского
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЕШИЛ:

1. Провести предварительное голосование по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты:

1.1. Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского
округа Самара;

1.2. Совета депутатов Кировского внутригородского района городского округа
Самара;

1.3. Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа
Самара;

1.4. Совета депутатов Красноглинского внутригородского района городского
округа Самара;

1.5. Совета депутатов Ленинского внутригородского района городского округа
Самара;

1.6. Совета депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа
Самара;

2

1.7. Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа
Самара;

1.8. Совета депутатов Самарского внутригородского района городского округа
Самара;

1.9. Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа
Самара.

2. Определить территории, по которым могут выдвигаться кандидаты
предварительного голосования:

2.1. Совет депутатов Железнодорожного внутригородского района городского
округа Самара:
1) округ № 1;
2) округ № 2;
3) округ № 3;

в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению.

2.2. Совет депутатов Кировского внутригородского района городского округа
Самара:
1) округ № 4;
2) округ № 5;
3) округ № 6;
4) округ № 7;
5) округ № 8;
6) округ № 9;
7) округ № 10;

 в соответствии с Приложением № 2 к настоящему решению.
2.3. Совет депутатов Красноглинского внутригородского района городского округа

Самара:
1) округ № 11;
2) округ № 12;
3) округ № 13;
4) округ № 14;

в соответствии с Приложением № 3 к настоящему решению.
2.4. Совет депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара:
1) округ № 15;
2) округ № 16;
3) округ № 17;

в соответствии с Приложением № 4 к настоящему решению.
2.5. Совет депутатов Ленинского внутригородского района городского округа

Самара:
1) округ № 18;
2) округ № 19;

в соответствии с Приложением № 5 к настоящему решению.

3

2.6. Совет депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа
Самара:
1) округ № 20;
2) округ № 21;
3) округ № 22;
4) округ № 23;

в соответствии с Приложением № 6 к настоящему решению.
2.7. Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа

Самара:
1) округ № 24;
2) округ № 25;
3) округ № 26;
4) округ № 27;
5) округ № 28;
6) округ № 29;
7) округ № 30;
8) округ № 31;

в соответствии с Приложением № 7 к настоящему решению.
2.8. Совет депутатов Самарского внутригородского района городского округа

Самара:
1) округ № 32;

в соответствии с Приложением № 8 к настоящему решению.
2.9. Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа

Самара:
1) округ № 33;
2) округ № 34;
3) округ № 35;
4) округ № 36;
5) округ № 37;

в соответствии с Приложением № 9 к настоящему решению.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена Президиума
Регионального политического совета, Руководителя Регионального
исполнительного комитета Самарского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
М.П.МАТЫГИНА.

Секретарь

Самарского регионального отделения
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В.А. Федорищев

4

Приложение № 1 к решению № 11

Президиума Регионального политического
совета Самарского регионального отделения

Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от 03.03.2025

Описание территорий, по которым могут выдвигаться кандидаты
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района
городского округа Самара

Округ № 1

Часть территории Железнодорожного внутригородского района городского
округа Самара: от пересечения улиц Братьев Коростелевых и Льва Толстого по ул.
Льва Толстого (нечетная сторона) до ул. Буянова; далее по ул. Буянова (нечетная
сторона) до ул. Вилоновской; далее по ул. Вилоновской (нечетная сторона) до ул.
Спортивной; далее по ул. Спортивной (нечетная сторона) до ул. Чернореченской;
далее по ул. Чернореченской (нечетная сторона) до ул. Владимирской; далее по ул.
Владимирской (нечетная сторона) до пр-та Карла Маркса; далее по пр-ту Карла
Маркса (нечетная сторона) до ул. Киевской; далее по ул. Киевской (нечетная сторона)
до ул. Партизанской; далее по ул. Партизанской (нечетная сторона) до ул. Лунной;
далее по ул. Лунной до ул. Дачной; далее по ул. Дачной (четная сторона), включая
дома №№ 135, 137 по ул. Дачной, до ул. Пензенской; далее по ул. Пензенской (четная
сторона) до дома № 4 по ул. Пятигорской (исключая его); далее по внутридворовой
территории вдоль дома № 4 по ул. Пятигорской (исключая его) до дома № 29 по ул.
Урицкого; далее по внутридворовой территории вдоль дома № 29 по ул. Урицкого
(включая его) до ул. Пятигорской; далее от ул. Пятигорской вдоль домов №№ 3, 5 по
ул. Мечникова (включая их) до ул. Новокрасноармейской; далее от ул.
Новокрасноармейской вдоль железнодорожного полотна (включая полотно) до дома
№ 756 по ул. Набережная реки Самары (включая его); далее по условной линии на юг
до южной границы Железнодорожного района; далее по южной границе
Железнодорожного района до ул. Братьев Коростелевых; далее по ул. Братьев
Коростелевых (нечетная сторона) до ул. Льва Толстого.

Округ № 2

Часть территории Железнодорожного внутригородского района городского
округа Самара: от пересечения улиц Авроры и Мориса Тореза по ул. Авроры (четная
сторона) до железнодорожной линии, до северной стороны забора АО «Мягкая

5

кровля»; далее по южной границе Железнодорожного района до условной линии на
север до дома № 756 по ул. Набережная реки Самары (исключая его); далее по оси
железнодорожного полотна (исключая полотно) до ул. Новокрасноармейской; далее
от ул. Новокрасноармейской вдоль домов №№ 3, 5 по ул. Мечникова (исключая их)
до ул. Пятигорская; далее по внутридворовой территории между домом № 29 по ул.
Урицкого (исключая его) и домом № 4 по ул. Пятигорской (включая его) до ул.
Пензенской; далее по ул. Пензенской (нечетная сторона) до ул. Дачной; далее по ул.
Дачной (нечетная сторона) вдоль домов №№ 135, 137 по ул. Дачной (исключая их) до
ул. Лунной; далее по ул. Лунной до ул. Партизанской; далее по ул. Партизанской
(нечетная сторона) до ул. Аэродромной; далее по ул. Аэродромной (нечетная
сторона), исключая дома №№ 5, 7, 9, 11, 13А по ул. Аэродромной, до ул. Волгина;
далее по ул. Волгина (нечетная сторона) до ул. Мориса Тореза; далее по ул. Мориса
Тореза (нечетная сторона) до ул. Авроры.

Округ № 3

Часть территории Железнодорожного внутригородского района городского
округа Самара: от пересечения улиц Киевской и Пролетарской по ул. Пролетарской
(нечетная сторона) до ул. Гагарина; далее по ул. Гагарина (нечетная сторона) до ул.
Авроры; далее по ул. Авроры (четная сторона) до ул. Мориса Тореза; далее по ул.
Мориса Тореза (четная сторона) до ул. Волгина; далее по ул. Волгина (четная
сторона) до ул. Аэродромной; далее по ул. Аэродромной (четная сторона), включая
дома №№ 5, 7, 9, 11, 13А по ул. Аэродромной, до ул. Партизанской; далее по ул.
Партизанской (четная сторона) до ул. Тухачевского; далее по ул. Киевской (четная
сторона) до ул. Пролетарской.